СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРОВО

РЕШЕНИЕ

14 декабря 2023 №  087-17/23

_____________________________

О плане работы Совета

депутатов муниципального

округа Перово на 1-й квартал

2024 года

В соответствии со ст. 15 Регламента Совета депутатов муниципального

округа Перово, Совет депутатов муниципального округа Перово решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа

Перово на 1-й квартал 2024 года (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник».

 3. Контроль за выполнением настоящего решения оставить за главой

муниципального округа Перово Тюриным А.В.

Глава муниципального округа Перово     А.В. Тюрин

экз.

.

                Приложение к решению Совета депутатов

муниципального округа Перово от 14

декабря 2023 № 087-17/23

План работы Совета депутатов муниципального округа Перово на 1-й квартал 2024 года

№

п/п

Дата

проведения

январь Докладчики по вопросу Примеча

ние

1 16.01.2024 О датах заседания Совета депутатов по заслушиванию

информации руководителей городских организаций во 2-м

квартале 2024 года

Тюрин А.В. – глава

муниципального округа Перово

Рассмотрение вопросов, вносимых органами исполнительной

власти города Москвы

Представители органов

исполнительной власти города

Москвы

2 13.02.2024

февраль

Об отчёте главы управы района Перово города Москвы о

деятельности в 2023 году

Салыков С.С. – глава управы

района Перово города Москвы

Об информации руководителя МФЦ района Перово о работе

по обслуживанию населения муниципального округа Перово

в 2023 году

Мильмейстер О.А. –

руководитель МФЦ района

Перово города Москвы

Рассмотрение вопросов, вносимых органами исполнительной

власти города Москвы

Представители органов

исполнительной власти города

Москвы

3 27.02.2024 Об отчёте главы муниципального округа Перово о

деятельности и деятельности аппарата Совета депутатов в

2022 году

Тюрин А.В. – глава

муниципального округа Перово

Об информации главного врача детской городской

поликлиники № 7 Департамента здравоохранения города

Москвы Филиал № 4 о работе по обслуживанию населения

муниципального округа Перово в 2023 году

Дегтярева Д.Г. – и.о. главного

врача ГБУЗ «ДГП № 7 ДЗМ»

Рассмотрение вопросов, вносимых органами исполнительной

власти города Москвы

Представители органов

исполнительной власти города

Москвы

4 12.03.2024 март

Об информации главного врача городской поликлиники № 69

Департамента здравоохранения города Москвы о работе по

обслуживанию населения муниципального округа Перово в

2023 году

Шаклычева – Компанец Е.О. –

главный врач ГП №69

О согласовании ежеквартального сводного районного

календарного плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и

спортивной работы с населением по месту жительства на 2-й

квартал 2024 года

Облогина Н.В. - заместитель

главы управы района Перово

О плане работы Совета депутатов муниципального округа

Перово на 2-й квартал 2024 года

Рыжкова И.А. – советник

аппарата СД МО Перово

О графике приёма депутатов Совета депутатов

муниципального округа Перово на 2-й квартал 2024 года

Рыжкова И.А. – советник

аппарата СД МО Перово

О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального

округа Перово за 1-й квартал 2024 года

Тюрин А.В. – глава

муниципального округа Перово

Рассмотрение вопросов, вносимых органами исполнительной

власти города Москвы

Представители органов

исполнительной власти города

Москвы

5 26.03.2024 Об информации директора ГБУ ТЦСО «Новогиреево» о

работе по обслуживанию населения муниципального округа

Перово в 2023 году

Малофеев И.В. - директор ГБУ

ТЦСО «Новогиреево»

Об информации руководителя ГБУ «Жилищник района

Перово» о деятельности в 2023 году

Д.Д. Алахвердов –

руководитель ГБУ «Жилищник

района Перово»

Рассмотрение вопросов, вносимых органами исполнительной

власти города Москвы

Представители органов

исполнительной власти города

Москвы